
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

112 

321 

009 

003 

Nome 

Ayrton Gil 

Rafael Araujo 

Pedro Benz 

Pedro Rosa  

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.686 

0.871 

1.014 

Total Tempo 

13:06.078 

13:06.764 

13:06.949 

13:07.092 

Melhor Tempo 

1:04.678 

1:04.600 

1:04.565 

1:04.710 

Nat/State 

MG 

Sponsor 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 

0.686 

velocidade Media  

65,948 

Tempo Melhor volta 

1:04.565 

Melhor Veloc. 

66,909 

Melhor Volta por.. 

009 - Pedro Benz 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2014 

CADETE 

1º Prova 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 19:04:39 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

21/3/2014 18:50 


